COMMUNE
Anéres
Anéres
Anéres
Anéres
Anla
Antichan
Antichan
Aventignan
Aventignan
Aventignan
Aventignan
Aventignan
Aveux
Aveux
Aveux
Bertren
Bertren
Bertren
Bertren
Bertren
Bertren
Bize
Bizous
Bizous
Bramevaque
Bramevaque
Bramevaque
Bramevaque
Bramevaque
Cantaous
Cantaous
Cantaous
Cantaous
Cantaous
Cantaous
Créchets
Esbareich
Esbareich
Esbareich
Esbareich
Ferrére
Ferrére
Ferrére
Ferrere
Ferrére
Ferrére
Ferrére
Ferrére
Ferrére
Ferrere
Ferrére
Gaudent
Gembrie
Hautaget
llheu
Izaourt
Izaourt
Izaourt

65009
65009
65009
65009
65012
65014
65014
65051
65051
65051
65051
65051
65053
65053
65053
65087
65087
65087
65087
65087
65087
65093
65094
65094
65109
65109
65109
65109
65109
65482
65482
65482
65482
65482
65482
65154
65158
65158
65158
65158
65175
65175
65175
65175
65175
65175
65175
65175
65175
65175
65175
65186
65193
65217
65229
65230
65230
65230

CODE_INSEE

EL3
14
AS1
PM1
A5
A5
AC1
AC1
AC1
EL3
PM1
14
A5
AS1
AS1
A5
EL3
13

14
T1
PM1
AC1
EL3
PM1
A5
AC1
AC1
AC2
AS1
AC1
13

14
T1
AS1
AS1
A5
A7
AS1
AS1
A7
A5
AS1
AS1
AS1
AS1
AS1
AS1
A7
A7
AS1
A7
A5
A5
PM1
AC1
A5
EL3
13

SUP



Izaourt

Izaourt

Izaourt
Loures-Barousse
Loures-Barousse
Loures-Barousse
Loures-Barousse
Loures-Barousse
Loures-Barousse
Loures-Barousse
Loures-Barousse
Loures-Barousse
Mauléon-Barousse
Mauléon-Barousse
Mauléon-Barousse
Mauléon-Barousse
Mauléon-Barousse
Mauléon-Barousse
Mauléon-Barousse
Mauléon-Barousse
Mazéres-de-Neste
Mazéres-de-Neste
Mazéres-de-Neste
Mazéres-de-Neste
Mazéres-de-Neste
Mazéres-de-Neste
Mazéres-de-Neste
Mazéres-de-Neste
Montégut

Montégut

Montégut

Montsérié

Nestier

Nestier

Nestier

Nestier

Nistos

Nistos

Nistos

Nistos

Ourde

Ourde

Ourde

Ourde

Ourde

Ourde

Ourde

Ourde

Sacoué

Sacoué

Sainte-Marie
Sainte-Marie
Sainte-Marie
Saint-Laurent-de-Neste
Saint-Laurent-de-Neste
Saint-Laurent-de-Neste
Saint-Laurent-de-Neste
Saint-Laurent-de-Neste
Saint-Laurent-de-Neste

65230
65230
65230
65287
65287
65287
65287
65287
65287
65287
65287
65287
65305
65305
65305
65305
65305
65305
65305
65305
65307
65307
65307
65307
65307
65307
65307
65307
65319
65319
65319
65323
65327
65327
65327
65327
65329
65329
65329
65329
65347
65347
65347
65347
65347
65347
65347
65347
65382
65382
65391
65391
65391
65389
65389
65389
65389
65389
65389

14
T1
PM1
A5
AC4
EL3
EL7
13

14
T1
AC2
PM1
A5
AC1
AC2
AS1
AS1
AC2
AS1
AS1
A5
AC1
AC1
EL3
13

14
T1
PM1
EL3
14
PM1
AC1
AC1
EL3
14
PM1
A7
AS1
A7
A7
A5
AC1
AC2
AS1
AS1
AS1
A7
AS1
AS1
A7
EL3
14
T1
EL3
13

14
T1
AS1
AS1



Saint-Laurent-de-Neste
Saint-Paul
Saint-Paul
Saint-Paul
Saint-Paul
Saint-Paul
Saint-Paul
Saint-Paul
Saint-Paul
Saint-Paul
Saint-Paul
Sainte-Marie
Saléchan
Saléchan
Saléchan
Saléchan
Saléchan
Samuran

Sarp

Sarp

Sarp

Seich

Seich

Seich

Seich

Siradan
Siradan
Siradan

Sost

Sost

Sost

Sost

Sost

Sost

Sost

Sost

Sost
Tibiran-Jaunac
Tibiran-Jaunac
Tibiran-Jaunac
Tibiran-Jaunac
Tibiran-Jaunac
Tibiran-Jaunac
Tibiran-Jaunac
Troubat
Troubat
Troubat
Troubat
Tuzaguet
Tuzaguet
Tuzaguet
Tuzaguet
Tuzaguet

65389
65394
65394
65394
65394
65394
65394
65394
65394
65394
65394
65391
65398
65398
65398
65398
65398
65402
65407
65407
65407
65416
65416
65416
65416
65427
65427
65427
65431
65431
65431
65431
65431
65431
65431
65431
65431
65444
65444
65444
65444
65444
65444
65444
65453
65453
65453
65453
65455
65455
65455
65455
65455

PM1
AC1
EL3
14
T1
AS1
AS1
AS1
AS1
AS1
PM1
PM1
AC1
EL3
14
T1
PM1
AC1
A5
AC1
AC2
AS1
AS1
A7
A7
T1
AC2
PM1
A7
AS1
AS1
AS1
A7
AS1
A7
AS1
A7
A5
AC1
AC1
AC1
EL3
13
14
A5
AC1
AC1
AS1
A5
EL3
14
T1
PM1



TYPE
Halage et marchepied
NULL
PPE

canalisation eau potable
canalisation eau potable
périmétre

périmétre

périmétre

Halage et marchepied

NULL

canalisation eau potable
PPR

PPE

canalisation eau potable
Halage et marchepied

NULL
Emprise chemin de fer

périmétre
Halage et marchepied

canalisation eau potable
périmétre

périmétre

Site / Inscrit

PPE

périmétre

NULL

Emprise chemin de fer
PPR

PPE

canalisation eau potable
forét de protection

ZPR

PPE

forét de protection
canalisation eau potable
PPE

PPE

PPR

PPE

PPR

PPR

forét de protection

forét de protection

PPI

forét de protection
canalisation eau potable
canalisation eau potable

périmétre
canalisation eau potable
Halage et marchepied

GESTIONNAIRE
DDT 65
NULL
ARS
DDT 65
Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
UDAP
UDAP
UDAP
DDT 65
DDT 65
NULL
Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
ARS
ARS
Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
DDT 65
Teraga
NULL
SNCF IMMOBILIER
DDT 65
UDAP
DDT 65
DDT 65
Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
UDAP
UDAP
DREAL Occitanie
ARS
UDAP
Teraga
NULL
SNCF IMMOBILIER
ARS
ARS
Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
DDT 65
ARS
ARS
DDT 31
Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
ARS
ARS
ARS
ARS
ARS
ARS
DDT 65
DDT 65
ARS
DDT 65
Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
DDT 65
UDAP
Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
DDT 65
Teraga



NULL
Emprise chemin de fer

canalisation eau potable
SPR
Halage et marchepied

NULL
Emprise chemin de fer
Site / Inscrit

canalisation eau potable
périmétre

Site / Inscrit

PPI

PPE

Site / Inscrit

PPR

PPR

canalisation eau potable
périmétre

périmétre

Halage et marchepied

NULL
Emprise chemin de fer

Halage et marchepied
NULL

périmétre

périmétre

Halage et marchepied
NULL

forét de protection
PPE

forét de protection
forét de protection
canalisation eau potable
périmétre

Site / Inscrit

PPE

PPR

PPR

forét de protection
PPE

PPE

forét de protection
Halage et marchepied
NULL

Emprise chemin de fer
Halage et marchepied

NULL

Emprise chemin de fer
PPR

PPE

NULL

SNCF IMMOBILIER

DDT 65

Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
UDAP 31

DDT 65

Teraga

NULL

SNCF IMMOBILIER
DREAL Occitanie
DDT 65

Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
UDAP

DREAL Occitanie
ARS

ARS

DREAL Occitanie
ARS

ARS

Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
UDAP

UDAP

DDT 65

Teraga

NULL

SNCF IMMOBILIER
DDT 65

DDT 65

NULL

DDT 65

UDAP

UDAP

DDT 65

NULL

DDT 65

DDT 65

ARS

DDT 65

DDT 65

Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
UDAP

DREAL Occitanie
ARS

ARS

ARS

DDT 65

ARS

ARS

DDT 65

DDT 65

NULL

SNCF IMMOBILIER
DDT 65

Teraga

NULL

SNCF IMMOBILIER
ARS

ARS



périmétre

Halage et marchepied
NULL

Emprise chemin de fer
PPR

PPR

PPI

PPR

PPE

périmétre

Halage et marchepied
NULL

Emprise chemin de fer

périmétre

canalisation eau potable
périmétre

Site / Classé

PPE

PPR

forét de protection

forét de protection
Emprise chemin de fer
Site / Inscrit

forét de protection
PPE

PPR

PPE

forét de protection
PPR

forét de protection
PPI

forét de protection
canalisation eau potable
périmétre

périmétre

périmétre

Halage et marchepied

NULL

canalisation eau potable
périmétre

périmétre

PPE

canalisation eau potable
Halage et marchepied
NULL

Emprise chemin de fer

DDT 65

UDAP

DDT 65

NULL

SNCF IMMOBILIER
ARS

ARS

ARS

ARS

ARS

DDT 65

DDT 65

UDAP

DDT 65

NULL

SNCF IMMOBILIER
DDT 65

UDAP

Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
UDAP

DREAL Occitanie
ARS

ARS

DDT 65

DDT 65

SNCF IMMOBILIER
DREAL Occitanie
DDT 65

DDT 65

ARS

ARS

ARS

DDT 65

ARS

DDT 65

ARS

DDT 31

Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
UDAP

UDAP

UDAP

DDT 65

Teraga

NULL

Syndicat des Eaux de la Barousse et du Comminges
UDAP

UDAP

ARS

Syndicat d'AEP Hautes vallées Gers-Baise
DDT 65

NULL

SNCF IMMOBILIER
DDT 65



NOM
la neste
NULL
ST PAUL

La gourdiole

La gourdiole
Eglise

Grotte de Gargas
Grotte

la neste

NULL

La gourdiole

SOURCE DU PLAN D'AREAS
SOURCE DU PLAN D'AREAS
La gourdiole

la garonne

NULL
SUP T1 des Hautes-Pyrénées

Dolmen
la neste

La gourdiole

Eglise Saint-Barthélémy avec son cimetiere et leur mur d'enceinte
Chéateau des Comtes de Comminges (vestiges)

Chateau féodal (ruines) et butte sur laquelle elles s'élévent
FONTAINE DE GOURDIOLE

Tumulus T1 et T2

NULL

SUP T1 des Hautes-Pyrénées
COURREYES SOURCE 1
COURREYES SOURCE 1

La gourdiole

Sost

SOURCE DE PRADIAS
FONTAINE DE GOURDIOLE
A7 _Foret_de_protection_Bachos_Binos_Guran_Signac_gen
La gourdiole

LES CHALETS

CULARON

LES CHALETS

FONTAINE DE GOURDIOLE
CULARON

SOURCE D'ORCES

Cuvieille

Nistos

SOURCE DE LA PRAIRIE (DU PRE)
Arize

La gourdiole

La gourdiole

Eglise
La gourdiole
la garonne



NULL
SUP T1 des Hautes-Pyrénées

La gourdiole
Site Patrimonial Remarquable de Saint-Bertrand-Valcabréere
la garonne

NULL
SUP T1 des Hautes-Pyrénées
Totalité du territoire des communes de St-Bertrand et de Valcabreére

La gourdiole

Eglise Saint-Martin

Gouffre de la Saoule parois cascade pont plan d'eau de I'Ourse et abords
FONTAINE DE GOURDIOLE

FONTAINE DE GOURDIOLE

Tour féodale ainsi que I'Ourse et ses rives
FONTAINE DE GOURDIOLE

LA HOUNTAOU

St Nérée -Franqueville

Domaine de Valmirande

Grotte de I'Eléphant

la neste

NULL
SUP T1 des Hautes-Pyrénées

la neste
NULL

Dolmen

Calvaire du Mont-Ares
la neste

NULL

Nistos

LA VIGUIERE

Nistos

Arize

La gourdiole

Eglise Saint-Martin

Gouffre de la Saoule parois cascade pont plan d'eau de I'Ourse et abords
FONTAINE DE GOURDIOLE
SOURCE DE SALOSE
FONTAINE DE GOURDIOLE
Arize

SOURCE DE SALOSE
FONTAINE DE GOURDIOLE
Arize

la garonne

NULL

SUP T1 des Hautes-Pyrénées
la neste

NULL

SUP T1 des Hautes-Pyrénées
ST PAUL

ST PAUL



Domaine de Valmirande

la neste

NULL

SUP T1 des Hautes-Pyrénées
ST PAUL

ST PAUL

ST PAUL

ST PAUL

ST PAUL

Chapelle Saint-Julien

la garonne

NULL

SUP T1 des Hautes-Pyrénées

Eglise

La gourdiole

Remparts de la ville haute
Saint-Bertrand-de-Comminges Valcabrére
LA VIGUIERE

LA VIGUIERE

Nistos

Arize

SUP T1 des Hautes-Pyrénées

Parc de I'établissement thermal

Sost

LES CHALETS

SOURCE DES PICHES
FONTAINE DE GOURDIOLE
Sost

LA LOUDERE

Cuvieille

SOURCE DES PICHES

A7 _Foret_de_protection_Bachos_Binos_Guran_Signac_gen
St Nérée -Franqueville

Grotte de Gargas

Grotte

Grotte de I'Eléphant

la garonne

NULL

La gourdiole

Eglise Saint-Barthélémy avec son cimetiére et leur mur d'enceinte
Chateau des Comtes de Comminges (vestiges)

FONTAINE DE GOURDIOLE

la neste
NULL
SUP T1 des Hautes-Pyrénées



Plan Local d'Urbanisme
Neste

* ELT - Semiade fulyere, o vt pa e
B s ) T B0 T 1A

L - S 0 s Sl

me

FOENDE |

Vi b st s P

Echets 135000




